
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE
BASHKIA KORÇË

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë

Adresa Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001

Tel/Fax + 355 824 3150

E-mail ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com

Faqja në Internet --------

Emri dhe adresa e personit pergjegjes:

Emri Pavlina Rovari

Tel/Fax 069 70 46 002

E-mail pavlina.zhurka@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim (marveshje kuader)

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Sherbim mirembajtje per Njesine
Adminstrative Lekas”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-30852-07-19-2019

5. Fondi limit pa TVSH : 5,121,292 (pese milion e njeqind e njezet e nje mije e dyqind e
nentedhjet e dy) leke PA TVSH.Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,
shumatorja e çmimeve për njësi është 1,451 (nje mije e katerqind e pesedhjet e nje) leke PA
TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj qe nga momenti i
nenshkrimit te kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 05/08/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:30.

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 05/08/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:30

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ILIRJAN DINELLARI


